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 Avez-vous des questions? Got questions?      WeSupport@pushtrailerparts.com ou/or PushTrailerParts.com

 

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES  MANUTENTIONNAIRES ASSEMBLÉES
HAND TRUCK WHEEL ASSEMBLIES 

ROUES PNEUMATIQUES ASSEMBLÉES SUR FOURCHE FIXE OU PIVOTANTE
FULL PNEUMATIC MOUNTED ON RIGID OR  SWIVEL FORK    

PLAQUES SUR FOURCHE FIXE OU PIVOTANTE
RIGID OR SWIVEL CASTER

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-001F
(FIXE/RIGID)

85-001P
(PIVOT/SWIVEL)

85-002F
(FIXE/RIGID)

85-002P
(PIVOT/SWIVEL)

85-003F
(FIXE/RIGID)

85-003P
(PIVOT/SWIVEL)

504-208
(FIXE/RIGID)

504-214
(PIVOT/SWIVEL)

504-210
(FIXE/RIGID)

504-215
(PIVOT/SWIVEL)

504-212
(FIXE/RIGID)

504-216
(PIVOT/SWIVEL)

2.80/250-4

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-6

4.10/350-6

2.80/250-4

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-6

4.10/350-6

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SHAFT 1/2” 

 

SHAFT 1/2” 

 

SHAFT 1/2” 

SHAFT 1/2”

SHAFT 1/2”

SHAFT 1/2”

4 x 2.50

4 x 2.50

4 x 2.50

4 x 2.50

6 x 2.50

6 x 2.50

310

310

350

350

445

445

8

8

10

10

12

12

8

8

10

10

12

12

310

310

500

500

650

650

5

6

6

6

6

6

3

4

4

3

4

4

Jantes
Rims

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-001F/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-001P/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-002F/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-002P/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-003F/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-003P/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-208/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-214/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-210/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-215/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-212/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/504-216/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

PETITES ROUES PNEUMATIQUES,  ASSEMBLÉES HORS ROUTE(1, 2 OU 3 PIÈCES)
SMALL PNEUMATIC,  OFF-ROAD  ASSEMBLIES (1, 2, OR 3 PIECES)

4”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-538

85-220

85-215WB

85-235*

85-522

85-534

85-543

2.80/250-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

4.10/350-4

* Jante plastique / Plastic Rim

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

3/4” GRAPHOIL 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1” 

3 1/4”

centré/centered

 2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

2 1/2”

décalage/offset

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

4” x 2.50

(1 pce/pcs)

4” x 2.50

(3 pce/pcs)

300

260

350

350

350

350

350

2

3

3

3

3

3

3

Jantes
Rims

SAWTOOTH504-208 504-214

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-538/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-215WB/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-522/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-534/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-543/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

6”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-055

85-536*

85-548*

85-537*

85-622

85-316*

85-318*

85-320*

85-322*

4.00-6

4.10/350-6

4.10/350-6

4.10/350-6

4.10/350-6

13/500-6

13/500-6

15/600-6

15/600-6

Brouette / Wheelbarrow

* Roulement à bille 6202 / Ball bearing 6202

Travaux lourds / Heavy Duty

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

RIB

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

SAWTOOTH

TURF

(P-332)

RIB

(P-508)

TURF

(P-332)

RIB

(P-508)

1/2”, 5/8”, 3/4” 

 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

3/4” 

roller 

1”IDx 2” OD 

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

1/2”, 5/8”, 3/4”, 1”

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

6” x 2.50

(1 pce/pcs)

6” x 3.25

(1 pce/pcs)

6” x 2.50

(3 pce/pcs)

6 x 3.25

(2 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6” x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

6 x 3.25

(1 pce/pcs)

465

445

375

445

575

440

440

570

570

5

7

7

7

7

8

8

10

10

Jantes
Rims

P-508P-332

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-536*/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-548*/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-622/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-316*/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-318*/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-320*/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-322*/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-112

85-005

85-084

85-095**

85-096

85-104

85-105

85-326

85-328

85-125

85-125-A

85-330

Intégral / DOT

   Inclus/Included 641-110, 641-112, 641-114, 641-118

** Roue de brouette roulement à bille 6202 / Wheelbarrow ball bearing 6202

4.80-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

4.80/400-8

16/650-8

16/650-8

18/650-8

18/650-8

18/650-8

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

SAWTOOTH

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

TURF (P-332)

RIB (K-401)

TURF (P-332)

SAWTOOTH (P-509)

TURF (P-332)

pré-installé

pre-installed

3/4”

roller bearing 6205

1/2”, 5/8”, 3/4”

1/2”, 5/8”, 3/4”

1” (6202)

graph oil bearing

3/4”

roller bearing 6202

1” 

roller bearing”

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

roller bearing

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

4”

centré/centered

 

3”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered 

4”

centré/centered

4”

centré/centered

3”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

8 x 3.75

(1 pce/pcs) 

6 x 3.25

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

((1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 2.50

(1 pce/pcs) zirk

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

390

575

670

670

670

670

430

620

620

815

815

815

12

7

7

7

7

7

7

14

14

14

14

14

Jantes
Rims

K-401 P-509P-332

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-330/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-328/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-112/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-095**/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-096/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-104/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-105/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-125a/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part #

Plis
Ply

Type
Pattern

Poids
Weight

(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Coussinet
Bearing Size

(po/in)

Grandeur moyeu
Hub Size

(po/in)

85-332

85-333

85-334

85-336

85-345

18/650-8

18/650-8

18/950-8

18/950-8

22/11.00-8

4PR

6PR

4PR

4PR

4PR

RIB (P-508)

RIB (P-508)

TURF (P-332)

RIB (P-508)

KNOBBY (P-322)

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

1”

bearing 6205

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

4”

centré/centered

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 5.375

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

8 x 7

(1 pce/pcs)

815

1320

1040

1040

340

14

14

15

15

19

Jantes
Rims

P-508P-322P-332

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-345/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-336/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-334/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-333/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ASSEMBLÉS VOITURETTE DE GOLF & REMORQUE HORS ROUTE
WHEEL ASSEMBLIES FOR GOLF CARTS & OFF ROAD TRAILERS

8”

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-405 
85-405SA
85-406

85-410

85-410SA

85-411

85-436
85-436G
85-425

85-437

85-432
85-432BZ

85-433

85-434

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/850-8

18/950-8

18/950-8

18/950-8

18/950-8

20/7.00-8

20/7.00-8

20/7.00-8

20/7.00-8

*

*

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

2PR

4PR

4PR

4PR

2PR

2PR

2PR

2PR

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 5.375

8 X 5.375

8 X 5.375

8 X 5.375

Wanda Turf (P-332)

Turf (P-332)

Wanda Turf (P-332)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Sawtooth (P-509)

Wanda Knobby (K-290)

Wanda Turf (P-332)

Wanda Turf (P-512)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Kenda  Knobby (K-290)

Blanc/White

Alum Étoile / Alum Star 

Blanc/White

Blanc/White

Alum Étoile / Alum Star 

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Noir/Black

Blanc/White

Blanc/White

4/4”

4/4”

5/5”

4/4”

4/4”

(offset -27mm)

5/5”

4/4”

4/4”

4/4”

5/5”

4/4”

4/4”

(offset -0.8125)

5/5”

4/4”

815

815

815

815

815

815

233

225

1040

225

195

195

195

195

16

16

16

16

16

16

10

15

16

15

13

13

13

13

VG/ GC

VG / GC

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

RHR / ORT

VG/ GC

VG/ GC

VG/ GC

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Type
Pattern Description

K-290 P-509 P-512 P-322P-332

* AVEC CAPUCHON / WITH CAP 
VG/ GV = VOITURETTE DE GOLF / GOLF CART

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-405/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-406/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-410/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-411/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-436/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-436G/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-437/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-432/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-432BZ/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-433/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-434/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”

Grandeur
Size

Article
Part #

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

85-435

85-438
85-455
85-455G

85-456
85-456G
85-459

85-459G

85-460

85-460G

85-457
85-457G

85-458
85-458G

20/7.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

22/11.00-8

2PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8 X 5.375

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

8 X 7

Kenda  Knobby (K-290)

Wanda Mud & Sand (P -308)

Knobby (P-322)

Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Sawtooth (P-334)

Wanda Sawtooth (P-334)

Wanda  Sawtooth (P-334)

Wanda Sawtooth (P-334)

Knobby (P-322)

Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Wanda Knobby (P-322)

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv 

Blanc/White

Galv

5/5”

4/4”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

195

340

340

340

340

340

1000

1000

1000

1000

395

395

395

395

13

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Type
Pattern Description

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 

P-308P-334 P-322 K-290 

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-435/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-438/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-455/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-455G/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-456/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-456G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-459/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-459G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-460/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-460G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-457/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-457G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-458/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-458G/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

10”

12”

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

Plis
Ply

Plis
Ply

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Moyeu
Hub

(po/in)

Moyeu
Hub

(po/in)

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

85-467RSA
85-467SA

85-462

85-479

85-480

85-483
85-485

205/50R-10 TL

205/50-10 TL

23/10.50-12

25/10.00-12

25/10.00-12

26/12/12

26/12/12

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

4PR

8PR

10 X 7

10 X 7

12 X 8

12 X 7.5

12 X 8

12 X 8

12 X 8

Kenda Turf (K-399)

Kenda Turf (K-399)

Wanda Turf (K-500)

Wanda (P-350)

Wanda (P-350)

Wanda Turf (P-332)

Kenda Turf (K-500)

Aluminium

Aluminium

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

Rally Noir / Black Spoke

4/4”

4/4”

5/5”

5/5”

5/5”

5/5”

5/5”

665

664

1340

420

420

1780

3050

19

19

26

37

38

28

33

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

RHR / ORT

Jantes
Rims

Jantes
Rims

Type
Pattern

Type
Pattern

Description

Description

RHR/ORT= REMORQUE HORS ROUTE / OFF ROAD TRAILER 

P-350 K-500 P-322P-332K-399

https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-485/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-483/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-480/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-480/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/85-462/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

• PROTÈGE VALVE/VALVEGUARD
∞ AVEC CHAMBRE À AIR/WITH INNER TUBE

JANTE /RIM 15 X 8 : PILOT 4.625”, OFFSET 1.125”
JANTE / RIM 15 X 10 : PILOT 6.00” , OFFSET -1.50”

91-464 & 93-464 JANTE / RIM 15X10 : PILOT 4.62 OFFSET 0.61

93-464
93-466
93-466V
93-467
93-467V

12.5L-15 TT

12.5L-15 TT

12.5L-15 TT

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

32.1

32.1

32.1

32.4

32.4

12.2

12.2

12.2

12.5

12.5

43

43

43

52

52

3208

3208

3208

3860

3860

6/6

8/8

8/8

8/8

8/8

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

72

69

69

73

73

9

9

9

9

9

Grandeur
Size

Article
Part #

32eDiamètre
OD

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Jantes
Rims
(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

15”

91-423
91-423V
91-425
91-456
91-456V
93-430
93-456
93-456V
93-457
93-457V
91-454V
91-453
91-453V
93-459
93-459V
91-463
91-463V
91-464
91-466
91-466V

9.5L-15 TL

9.5L-15 TL

9.5L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TT

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

11L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

12.5L-15 TL

Armour Highway

Armour Highway

Armour Highway

Armour

Armour

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Treadura

Armour (Insdutriel)

Armour Highway

Armour Highway

Treadura

Treadura

Armour Highway

Armour Highway

Armour

Armour

Armour

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

F-3

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

I-1

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

30.1

30.1

30.2

30.6

30.6

30.5

30.5

30.5

30.5

30.5

31.9

30.5

30.5

31.9

31.9

32.5

32.5

32.4

32.4

32.4

9.4

9.4

9.5

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

40

40

44

36

36

36

36

36

36

36

52

52

52

52

52

47

47

36

36

36

2425

2425

2470

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2335

3195

3195

3200

3200

3969

3969

3859

3859

3859

6/6

6/6

5/4.5

6/6

6/6

5/4.5

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

6/6

8/8

8/8

6/6

8/8

8/8

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 6

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 6

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 8 (agr.)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

15 x 10(agr)

70

70

72

70

70

57

64

64

63

63

74

83

83

60

60

88

88

75

71

71

7

7

8

8

8

12

12

12

12

12

14

7

7

12

12

7

7

8

8

8

•

∞

∞
•∞

∞

∞
•∞

∞
•∞
•

∞
•∞

∞
•∞
•∞
•
+
∞

∞
•

•∞
•∞
•
+

•

ROUES ASSEMBLÉES  AGRICOLE ET FLOTTAISON
AGRICULTURAL & FLOTATION WHEEL ASSEMBLIES

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-425/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-456/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-430/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-456/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-457/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-453/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-459/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-463/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-463V/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-464/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-466/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-466V/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-466V
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-467/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-467V/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES ASSEMBLÉSS POUR REMORQUE
TRAILER WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-005

95-005C

95-005G

95-010

95-010G

95-015

95-015C

95-015G

95-020

95-020G

95-025

95-025G

95-030

95-030G

95-035

95-035G

96-035

96-035G

95-040

95-040G

96-040

96-040G

95-041

95-041G

95-042

95-042G

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

4.80/400-8 TL

4.80/400-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

 

570-8 TL

570-8 TL

Kenda K-371

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-371

Kenda K-371

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

JourneyP-811

JourneyP-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

JourneyP-811

JourneyP-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

16.1

18.1

18.1

18.1

18.1

18

18

18.1

18.1

18

18

18.1

18.1

18

18

18

18

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.75

2.50

2.50

2.81

2.75

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.75

2.81

2.75

2.50

2.50

2.81

2.75

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

5.8

5.8

5.8

5.8

5.9

5.9

6.1

6.1

5.9

5.9

6.1

6.1

5.8

5.8

5.8

5.8

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

50

50

50

50

75

75

75

75

75

75

75

75

100

100

100

100

590

590

590

590

590

745

745

745

745

745

715

715

715

715

910

910

910

910

910

910

910

910

1075

1075

1075

1075

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

6

6

7

7

6

6

6

6

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-005C/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-010/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-010g/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-015/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-015c/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-020/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-020g/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-025/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-030/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-030g/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-035/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-040/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-040g/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-041/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-042/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-042g/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

ROUES ASSEMBLÉES POUR REMORQUE
TRAILER WHEEL ASSEMBLIES

8”
Grandeur

Size
Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-045

95-050

95-055

96-055

95-060

96-060

95-065

95-065G

95-070

95-070G

95-075

95-075G

96-075

96-075G

95-080

95-080G

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8 TL

16.5/650-8

(165/65-8) TL

16.5/650-8 TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8 TL

18.5/850-8 TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

Kenda K-399

 

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

16.7

16.7

16.5

16.3

16.5

16.3

18.4

18.4

18.4

18.4

18.3

18.3

18.9

18.9

18.3

18.3

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

6.6

6.6

6.6

6.9

6.6

6.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.4

8.4

8.9

8.9

45

45

70

70

70

70

35

35

35

35

50

50

50

50

50

50

620

620

800

785

800

785

780

780

780

780

935

935

935

935

935

935

4/4

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

12

12

12

12

12

12

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

8

8

8

6

8

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-045/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-050/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-055/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-060/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-065/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-065G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-070/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-070G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-075/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-075g/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-080/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-080G/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

8”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-080

96-080G

95-077

95-077G

95-078

95-078G

18.5/850-8 TL

18.5/850-8 TL

 

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

 

18.5/850-8

(215/60-8) TL

18.5/850-8

(215/60-8) TL

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

18.9

18.9

18.1

18.1

18.1

18.1

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

8.4

8.4

8.9

8.9

8.9

8.9

50

50

70

70

70

70

935

935

1165

1165

1165

1165

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

18

18

18

18

18

18

8

8

8

8

8

8

10”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-095

95-095G

96-095

96-095G

95-100

95-100G

95-100S

96-100

96-100G

96-100S

95-101

95-101G

20.5/800-10

(205/65-10) TL 

205/65-10

(20.5/800-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL 

20.5/800-10 

(205/65-10) TL

20.5/65-10 

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL (20.5/800-10)

20.5/800-10

( 205/65-10)

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.6

20.6

2.50

2.50

2.50

2.50

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.3

8.3

8.1

8.1

8.3

8.3

8.3

8.1

8.1

8.1

8.3

8.3

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

70

70

1100

1100

1105

1105

1100

1100

1100

1105

1105

1105

1330

1330

4/4

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-077/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-077G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-078/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-078G/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-095/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-100/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-100G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-100S/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-101/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

10”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-106

96-106

95-103

95-103G

95-104

95-104G

95-104S

96-108

96-108G

96-108S

96-109

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10 TL

Kenda K-399

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 

Journey P-815

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

20.5

20.5

20.4

20.4

20.4

20.4

20.4

20.5

20.5

20.5

20.5

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.1

8.1

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.1

8.1

8.1

8.1

70

70

90

90

90

90

90

105

105

105

105

1330

1330

1650

1650

1650

1650

1650

1670

1670

1670

1670

6/5.5

6/5.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

24

24

25

25

25

25

25

29

29

29

29

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

95-101G

96-101

96-101G

95-102

95-102G

95-102S

96-102

96-102G

96-102S

20.5/800-10 TL 

(205/65-10) TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

 

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10

(205/65-10) TL

20.5/800-10TL

20.5/800-10 TL

20.5/800-10 TL

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Reg

Galv Blanc/

White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

20.6

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

2.81

8.3

8.1

8.1

8.3

8.3

8.3

8.1

8.1

8.1

70

70

70

70

70

70

70

70

70

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

1330

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

24

24

24

24

24

24

24

24

24

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

 

Kenda K-399

Kenda K-399

Kenda K-399

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-108S/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-108G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-108/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-109/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-102/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-102g/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-102s/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-106/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-103/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-104/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-104g/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-104S/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

12”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-205

95-210

95-210C

95-210G

95-210M

95-210MC

95-210MG

95-210MS

95-210SA

95-215

96-215

95-220

95-220C

95-220G

95-220M

95-220MC

95-220MG

95-220MS

95-220SA

96-220

96-220C

96-220G

96-220M

96-220MC

96-220MG

96-220MS

96-220SA

95-225

96-225

95-230

95-230C

95-230G

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

 

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

480-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

 

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

 

Kenda K-353

Journey P-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

Journey P-811

 

Kenda K-353

Journey P-811

 

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.7

20.5

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.7

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

21.9

21.3

21.9

21.9

21.9

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.52

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.52

2.52

2.95

2.95

2.95

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.9

4.6

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

5.6

5.5

5.6

5.6

5.6

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

55

55

55

55

55

785

785

785

785

785

785

785

785

785

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

990

840

840

840

840

840

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-205/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210c/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210m/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210mg/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210ms/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-210sa/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-225/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-230/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-230c/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-230g/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-215/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220c/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220g/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220m/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220mg/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220ms/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-220sa/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

12”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-242C

95-242G

95-242M

95-242MC

92-242MG

95-242MS

95-242SA

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

530-12 TL

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Kenda K-353

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

21.9

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

105

105

105

105

105

105

105

1250

1250

1250

1250

1250

1250

1250

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

21

21

21

21

21

21

21

8

8

8

8

8

8

8

12” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-208R

95-208RC

95-208RG

95-208RM

95-208RMC

95-208RMG

95-208RMS

95-208RSA

93-208R

93-208RC

93-208RG

93-208RM

93-208RMC

93-208RMG

93-208RMS

93-208RSA

93-209R

93-209RC

93-209RG

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

145-R12TL

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Loadstar

Karrier KR-25

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.4

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

80

80

80

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209Rc/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209Rg/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-242C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-242G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-242M/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-242MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-242SA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208rmg/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-208RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-208RSA/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13”

12” RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Pilot
(po/in)

Pilot
(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Marque
Brand

Type

Type

Description

Description

Plis
Ply

Plis
Ply

95-250

95-250G

95-250M

95-250MG

95-250MS

95-250SA

95-255

96-255

95-260

95-260C

95-260G

95-260M

95-260MC

95-260MG

93-209RM

93-209RMC

93-209RMG

93-209RMS

93-209RSA

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST 175/80-D13 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

145-R12 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Velocity TR-088

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

4PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

24

24

24

24

24

24

24

24.1

24

24

24

24

24

24

21.5

21.5

21.5

21.5

21.5

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

2.95

2.95

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.9

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

5.7

5.7

5.7

5.7

5.7

35

35

35

35

35

35

50

50

50

50

50

50

50

50

80

80

80

80

80

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1520

1520

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

28

28

28

28

28

25

29

29

29

29

29

29

29

29

13

13

13

13

13

10

10

10

10

10

10

10

8

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-255/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-209RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-255/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260M/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260MG/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-260MS

95-260SA

96-260

96-260C

96-260G

96-260M

96-260MC

96-260MG

96-260MS

96-260SA

95-262

95-262C

95-262G

95-262M

95-262MG

95-262MS

95-262SA

95-264

95-264G

95-264M

95-264MG

95-264MS

95-264SA

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST175/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

ST185/80-D13 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

24

24

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.2

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

6.6

6.6

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

6.6

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1360

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1725

1725

1725

1725

1725

1725

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

26

29

29

29

29

29

29

29

26

30

30

30

30

30

30

27

31

31

31

31

31

28

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260SA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260C/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260MS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260MG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-260M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260SA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262r/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-264/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-264G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-264ms/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-264MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-255R

95-255R

96-255R

91-260R

91-260RC

91-260RG

91-260RM

91-260RMG

91-260RMS

91-260RSA

93-260R

93-260RC

93-260RG

93-260RM

93-260RMG

93-260RMS

93-260RSA

95-260R

95-260RC

95-260RG

95-260RM

95-260RMG

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

Triangle TR-643

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina  ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Velocity Wr-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

24

24.1

24

24

24

24

24

24

24

24

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

23.7

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

2.95

2.95

2.95

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

4/4

4/4

4/4

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

29

29

29

29

29

29

29

29

26

28

28

28

28

28

28

25

29

29

29

29

29

10

9

9

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-255R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-260RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260RMG/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

13” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-260RMS

95-260RSA

96-260R

96-260RC

96-260RG

96-260RM

96-260RMG

96-260RMS

96-260RSA

95-262R

95-262RC

95-262RG

95-262RM

95-262RMG

95-262RMS

95-262RSA

93-265R

93-265RC

93-265RG

93-265RM

93-265RMG

93-265RMS

93-265RSA

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

ST175/80-R13 TL

 

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

ST185/80-R13 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

24.1

24.1

24

24

24

24

24

24

24

24.1

24.4

24.1

24.1

24.1

24.1

24.1

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

24.4

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

3.19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1356

1565

1565 

1565

1565

1565

1565

1565

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1202

1389

1390 

1389

1389

1389

1389

1389

1520

1510

1520

1520

1520

1520

1520

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

29

27

29

29

29

29

29

29

27

32

32

32

32

32

32

29

33

33

33

33

33

33

30

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-260RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-262RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-265RSA/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-280

95-280G

95-280M

95-280MA

95-280MC

95-280MG

95-280MS

95-280SA

96-280

96-280G

96-280M

96-280MA

96-280MC

96-280MG

96-280MS

96-280SA

95-286

95-286G

95-286M

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

ST-205/75-D14 TL

 

ST215/75-D14 TL

ST215/75-D14 TL

ST215/75-D14 TL

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

 Loadstar K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.3

26.3

26.3

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

7.8

8

8

8

8

8

8

8

8

8.4

8.4

8.4

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1870

1870

1870

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

37

37

37

37

37

37

37

35

37

37

37

37

37

37

37

35

39

39

39

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280SA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280MC/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280M/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280MS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-280MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280M/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280MC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280SA/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286M/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-280R

91-280RG

91-280RM

91-280RMA

91-280RMC

91-280RMG

91-280RMS

91-280RSA

93-280R

93-280RG

93-280RM

93-280RMA

93-280RMC

93-280RMG

93-280RMS

93-280RSA

95-280R

95-280RG

95-280RM

95-280RMA

95-280RMC

95-280RMG

95-280RMS

95-280RSA

96-280R

96-280RG

96-280RM

96-280RMA

96-280RMC

96-280RMG

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8

8

8

8

8

8

8

8

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1760

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1764

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

1565

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

39

39

39

39

39

39

39

37

37

37

37

37

37

37

37

35

39

39

39

39

39

39

39

37

39

39

39

39

39

39

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RMC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-280RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RMC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-280RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-280RMS

96-280RSA

95-282R

95-282RG

95-282RM

95-282RMA

95-282RMC

95-282RMG

95-282RMS

95-282RSA

91-286R

91-286RG

91-286RM

91-286RMA

91-286RMC

91-286RMG

91-286RMS

91-286RSA

95-286R

95-286RG

95-286RM

95-286RMA

95-286RMC

95-286RMG

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

ST205/75-R14 TL

 

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.1

26.1

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.0

8.0

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1764

1764

2040

2040

2040

2040

2040

2040

2040

2040

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1875

1565

1565

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1815

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

1654

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

39

37

40

40

40

40

40

40

40

38

41

41

41

41

41

41

41

39

40

40

40

40

40

40

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RMC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-282RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RMC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RMG/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

14” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-286RMS

95-286RSA

96-286R

96-286RG

96-286RM

96-286RMA

96-286RMC

96-286RMG

96-286RMS

96-286RSA

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

ST215/75-R14 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

Aluminium

Chrome

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

26.8

26.8

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1875

1875

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1870

1654

1654

1650

1650

1650

1650

1650

1650

1650

1650

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

40

38

32

32

32

32

32

32

32

30

10

10

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

14.5” MAISON MOBILE/MOBILE HOME

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-398

95-401

92-405

95-405

7-14.5LT TL

8-14.5LT TL

8-14.5 TL

8-14.5LT TL

Loadstar K-391

 

Loadstar K-391

Roadguider MH-400

Loadstar K-391

NIL

NIL

NIL

NIL

Noir/Black

Noir/Black

Noir/Black

Noir/Black

8PR

12PR

14PR

14PR

26.2

27.8

27.8

27.7

NIL

NIL

NIL

NIL

7.2

8.0

8.0

8.0

70

100

61

116

1870

2835

3043

3070

NIL

NIL

NIL

NIL

35

42

38

42

7

7

8

7

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-286RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-398/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-401/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/92-405/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-405/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-420

95-422

95-290

95-290C

95-290G

95-290M

95-290MA

95-290MG

95-290MS

95-290SA

96-290

96-290C

96-290G

96-290M

96-290MA

96-290MG

96-290MS

96-290SA

95-300

95-300C

95-300G

700-15LT TL

 

700-15LT TL

 

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

 ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST205/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Loadstar K-391

 

Loadstar K-391

 

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

 

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Journey P-815

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Blanc/White

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

8PR

8PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

29.3

29.3

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.4

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

28.1

28.1

28.1

3.30

4.58

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.7

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

8.4

8.4

8.4

60

60

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

2149

2149

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1520

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

2540

2540

2540

5/4.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

48

48

44

44

44

44

44

44

44

42

42

42

42

42

42

42

42

40

44

44

44

13

13

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

95-300M

95-300MA

95-300MG

95-300MS

95-300SA

95-305

95-305C

95-305G

95-305M

95-305MA

95-305MG

95-305MS

95-305SA

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL 

ST225/75-D15 TL

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

 

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.25

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

65

65

65

65

65

50

50

50

50

50

50

50

50

2540

2540

2540

2540

2540

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-420/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-422/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290MA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290SA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300MA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300SA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305MA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305SA/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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125

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15”

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load
(lbs)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-310

95-310C

95-310G

95-310M

95-310MA

95-310MG

95-310MS

95-310SA
96-310

96-310C

96-310G

96-310M

96-310MA

96-310MG

96-310MS

96-310SA

95-320

95-320C

95-320G

95-320M

95-320MA

95-320MG

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST 225/75-D15TL
ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

 ST 225/75-D15TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550

Load Star K-550
Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

 

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star
Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver 

Aluminium
Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR
8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1
28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30
3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4
8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

65

65

65

65

65

65

65

65
65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540
2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5
5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

46

46

46

46

44

46

46

44
46

46

46

46

44

46

46

44

46

46

46

46

44

46

10

10

10

10

10

10

10

10
8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

95-320MS

95-320SA

96-320

96-320C

96-320G

96-320M

96-320MA

96-320MG

96-320MS

96-320SA

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

Loadstar K-550

Loadstar K-550

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Journey H-186

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.4

8.4

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

46

44

46

46

46

46

44

46

46

44

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320MS/
96-320MS

96-320SA

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

ST225/75-D15 TL

S
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310MG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310MS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310MA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320SA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320MG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320M/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310G/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310C/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310M/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320MA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310SA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-310/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/96-320/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310C/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310MA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310SA/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320G/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320M/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320MA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320MG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320MS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320SA/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

91-290R

91-290RC

91-290RG

91-290RM

91-290RMA

91-290RMG

91-290RMS

91-290RSA

93-290R

96-290RC

93-290RG

93-290RM

93-290RMA

93-290RMG

93-290RMS

93-290RSA

95-290R

95-290RC

95-290RG

95-290RM

95-290RMA

95-290RMG

95-290RMS

95-290RSA

96-290R

93-290RC

96-290RG

96-290RM

96-290RMA

96-290RMG

96-290RMS

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Loadstar

Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blancc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

27.2

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8

8

8

8

8

8

8

8

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1820

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

44

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-290RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-290RC/
96-290RG
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-290RSA

91-292R

91-292RC

91-292RG

91-292RM

91-292RMA

91-292RMG

91-292RMS

91-292RSA

93-292R

93-292RC

93-292RG

93-292RM

93-292RMA

93-292RMG

93-292RMS

93-292RSA

95-292R

95-292RC

95-292RG

95-292RM

95-292RMA

95-292RMG

95-292RMS

95-292RSA

96-292R

96-292RC

96-292RG

96-292RM

96-292RMA

96-292RMG

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

27.2

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

7.9

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

1820

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1610

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

42

45

45

45

45

43

45

45

43

45

45

45

45

43

45

45

43

44

44

44

44

42

44

44

42

44

44

44

44

42

44

9

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-292R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RG/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-292R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

96-292RMS

96-292RSA

91-294R

91-294RC

91-294RG

91-294RM

91-294RMA

91-294RMG

91-294RMS

91-294RSA

93-294R

93-294RC

93-294RG

93-294RM

93-294RMA

93-294RMG

93-294RMS

93-294RSA

95-294R

95-294RC

95-294RG

95-294RM

95-294RMA

95-294RMG

95-294RMS

95-294RSA

95-300R

95-300RC

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

 

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

205/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

6PR

6PR

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

28.4

28.4

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

7.9

7.9

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.1

8.9

8.9

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

50

50

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

44

42

45

45

45

45

43

45

45

43

45

45

45

45

43

45

45

43

44

44

44

44

42

44

44

42

48

48

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-294R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-294R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-300RG

95-300RM

95-300RMA

95-300RMG

95-300RMS

95-300RSA

95-305R

95-305RC

95-305RG

95-305RM

95-305RMA

95-305RMG

95-305RMS

95-305RSA

91-310R

91-310RC

91-310RG

91-310RM

91-310RMA

91-310RMG

91-310RMS

91-310RSA

93-310R

93-310RC

93-310RG

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03 

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome 

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome 

Galv

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

6PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

1874

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.6

5/4.5

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11 

11

11

11

11

11

11

8

8

8

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-310RMS
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-305R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-300RG/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

93-310RM

93-310RMA

93-310RMG

93-310RMS

93-310RSA

95-310R

95-310RC

95-310RG

95-310RM

95-310RMA

95-310RMG

95-310RMS

95-310RSA

96-310R

96-310RC

96-310RG

96-310RM

96-310RMA

96-310RMG

96-310RMS

96-310RSA

91-320R

91-320RC

91-320RG

91-320RM

91-320RMA

91-320RMG

91-320RMS

91-320RSA

93-320R

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

 

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

2540

2540

2540

2540

2540

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2200

2200

2200

2200

2200

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

8

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-310R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-310RM/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple)  (double)
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

93-320RC

93-320RG

93-320RM

93-320RMA

93-320RMG

93-320RMS

93-320RSA

95-320R

95-320RC

95-320RG

95-320RM

95-320RMA

95-320RMG

95-320RMS

95-320RSA

96-320R

96-320RC

96-320RG

96-320RM

96-320RMA

96-320RMG

96-320RMS

96-320RSA

91-312R

91-312RC

91-312RG

91-312RM

91-312RMA

91-312RMG

91-312RMS

91-312RSA

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75R-15TL

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

8PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

80

80

80

80

80

80

80

80

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2535

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2205

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320RG/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-320R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-320RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-312R

95-312RC

95-312RG

95-312RM

95-312RMA

95-312RMG

95-312RMS

95-312RSA

91-322R

91-322RC

91-322RG

91-322RM

91-322RMA

91-322RMG

91-322RMS

91-322RSA

93-322R

93-322RC

93-322RG

93-322RM

93-322RMA

93-322RMG

93-322RMS

93-322RSA

95-322R

95-322RC

95-322RG

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

225/75-R15 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.1

28.4

28.4

28.4

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.9

8.9

8.9

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

5/4.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

49

49

49

49

47

49

49

47

48

48

48

48

46

48

48

46

48

48

48

48

46

48

48

46

49

49

49

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

(simple)  (double)
(single)

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-322R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RM/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312RC/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-312R/
Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

15” RADIAL

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Grandeur
Size

Article
Part #

Article
Part #

32e

32e

Diamètre
OD

(po/in)

Diamètre
OD

(po/in)

Pilot
(po/in)

Pilot
(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)

Pression
PSI

Pression
PSI

Cap. max
Load

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)

Poids
Weight

(lbs)

Marque
Brand

Marque
Brand

Type

Type

Description

Description

Plis
Ply

Plis
Ply

95-322RM

95-322RMA

95-322RMG

95-322RMS

95-322RSA

96-322R

96-322RC

96-322RG

96-322RM

96-322RMA

96-322RMG

96-322RMS

96-322RSA

91-433R

91-433RG

91-433RMA

91-433RMS

91-433RSA

93-433R

93-433RG

93-433RMA

93-433RMS

93-433RSA

96-433R

96-433RG

96-433RMA

96-433RMS

96-433RSA

95-433R

95-433RG

95-433RMA

95-433RMS

95-433RSA

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

225/75-R15TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Loadstar

 Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Chrome

Galv

Blanc/White

Aluminium

Galv

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

28.4

28.4

28.4

28.4

28.4

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

28.3

30.8
30.8
30.8
30.8
30.8
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.8
30.8
30.8
30.8
30.8
30.9
30.9
30.9
30.9
30.9

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28
4.28

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
90
90
90
90
90

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

2830

3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520 
3520
3520
3520
3520
3520
3520
3520
3500
3500
3500
3500
3500 

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

2470

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

49

47

49

49

47

49

49

49

49

47

49

49

47

58
58
58
61
59
58
58
58
61
59
57
57
57
60
58
58
58
58
61
59

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
10
10
10
10
10

(simple) 
(single)

(simple)  (double)
(single)

http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-433RMS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-433R/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-433RMA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-433RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-433RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-433RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-433RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-433R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RMG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-322RM/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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134

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

TypeDescriptionPlis
Ply

91-434R

91-434RG

91-434RMA

91-434RMS

91-434RSA

93-434R

93-434RG

93-434RMA

93-434RMS

93-434RSA

95-434R

95-434RG

95-434RMA

95-434RMS

95-434RSA

96-434R

96-434RG

96-434RMA

96-434RMS

96-434RSA

91-430R

91-430RG

91-430RMA

91-430RMS

91-430RSA

95-430R

95-430RG

95-430RM

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

 

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL  

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

 

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Loadstar Karrier KR-03

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301

 

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Triangle TR-246

Loadstar Karrier KR-18

Loadstar Karrier KR-18

Loadstar Karrier KR-18

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Blanc/White

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR 

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8

30.5

30.5

30.5

30.5

30.5

30.9

30.9

30.9

30.9

30.9

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

31.6

31.6

31.6

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

4.28

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3

9.4

9.4

9.4

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

90

90

90

90

90

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

95

95

95

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

 

3500

3500

3500

3500

3500 

3520 

3520 

3520 

3520 

3520 

 

3042

3042

3042

3042

3042

3640

3640

3640

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

6/5.5

59

59

61

58

59

59

59

61

58

59

59

59

58

61

58

58

58

61

57

58

68

68

68

71

69

62

62

62

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

17

17

17

17

17

10

10

10

http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-434RSA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-434RMA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-434R/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-434RG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-434RMS/
95-430RM
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-430RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-430R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight
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ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-430RMA

95-430RMS

95-430RSA

95-432R

95-432RG

95-432RMA

95-432RMS

95-432RSA

92-436R

92-436RG

92-436RMA

92-436RMS

92-436RSA

93-436R

93-436RG

93-436RMA

93-436RMS

93-436RSA

95-436R

95-436RG

95-436RMA

95-436RMS

95-436RSA

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

 

235/85-R16 TL

 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL 

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

235/85R16 TL

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

 Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101 

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Loadstar

 Karrier KR-18

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star 

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Rally/Spoke

Rally/Spoke

Mod

Mod

Étoile/Star

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium 

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

Blanc/White

Galv

Aluminium

Gris/Silver

Aluminium

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR 

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

30.8

30.8

30.8

30.8

30.8 

31.7

31.7

31.7

31.7

31.7

31.6

31.6

31.6

31.6

31.6

4.28

4.28

4.28

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15 

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

5.15

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9.3

9.3 

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95 

95

95

95

95

95

110

110

110

110

110

3640 

3640 

3640 

 

3640 

3640 

3640 

3640 

3640 

3960

3960

3960

3960

3960 

4000 

4000 

4000 

4000 

4000 

3960 

3960 

3960 

3960 

3960 

6/5.5

6/5.5

6/5.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5 

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

62

65

63

63

63

62

65

63

63

63

62

65

63 

59

59

61

58

59

68

68

67

70

69

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

(simple) 
(single)

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-432RMS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-432RG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436R/
95-432RMA
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-432RSA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RG/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RMA/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RMS/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RSA/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RSA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RMA/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-432R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-430RMS/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-430RMA/
Antonio Oliva
Highlight
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136

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

16” DOUBLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(double) 

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
BrandType

DescriptionPlis
Ply

95-432RD

95-432RDG

92-436RD

92-436RDG

93-436RD

93-436RDG

95-436RD

95-436RDG

235/85-R16 TL 

235/85-R16 TL

 

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

235/85-R16 TL

Loadstar

 Karrier  KR-18

Loadstar

Karrier  KR-18

Roadguider QH-101 

Roadguider QH-101   

Velocity  WR-078

Velocity  WR-078

Loadstar

 Karrier  KR-18

Loadstar

 Karrier  KR-18

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

10PR

10PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

12PR

31.6

31.6

30.8

30.8

31.7

31.7

31.6

31.6

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

9.4

9.4

9.4

9.4

9.2

9.2

9.4

9.4

95

95

95

95

95

95

110

110

3200 

3200

3520

3520

3520

3520

3520

3520

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

79

79

79

79

75

75

84

84

10

10

10

10

9

9

11

11

16” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

TypeDescriptionPlis
Ply

91-434RD

91-434RDG

93-434RD

93-434RDG

96-434RD

96-434RDG

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

235/80-R16 TL

Triangle TR-643

Triangle TR-643

Velocity WR-078

Velocity WR-078

Alpina ZT-301

Alpina ZT-301 

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual

Double/Dual 

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv

Gris/Silver

Galv 

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR

10PR 

30.8

30.8

30.5

30.5

30.8

30.8 

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77

4.77 

9.3

9.3

9.2

9.2

9.3

9.3 

80

80

80

80

80

80

3080 

3080 

3080 

3080 

3080 

3080

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5 

75

75

75

75

74

74 

10

10

9

9

9

9 

http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RD/
http://pushtrailerparts.com/site2/product/95-436RDG/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-436RD/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/95-432RD/
Antonio Oliva
Highlight

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/93-434RD/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
Antonio Oliva
Highlight



10

137

ROUES ASSEMBLÉES
WHEEL ASSEMBLIES

17.5” DOUBLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(double) 

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

91-445RD*

92-445RD*

91-445RDG

92-445RDG

91-445RDMA

92-445RDMA

91-450RD*

92-450RD*

91-450RDG

92-450RDG

91-450RDMA 

92-450RDMA

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5 

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906 

Triangle TR685

Fullrun TB-906

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

31.4

31.4

31.4 

31.4

31.4

31.4

8.75

8.75

6.5

6.5

8.7

8.7

8.75

8.75

6.5

6.5

8.7 

8.7

8.3

8.3

8.3 

8.3

8.3

8.3

9.2

9.2

9.2 

9.2

9.2

9.2

124

124

124

124

124

124 

124

124

124

124

124

124

4540

4535 

4540 

4535

4540 

4535 

5680

5675 

5680 

5675

5680 

5675 

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

8 / 275 mm

* Décentré/offset+5.60

115

115

115

115

91

91

122

122

122

122

98 

98

17

17

17

17

17

17 

17

17

17

17

17

17

ROUES ASSEMBLÉES POUR CAMION / TRUCK WHEEL ASSEMBLIES
17.5” SIMPLE RADIAL / SINGLE RADIAL

Grandeur
Size

Article
Part # 32e

Diamètre
OD

(po/in)
Pilot

(po/in)

Largeur
SW

(po/in)
Pression

PSI

Cap. max
Load

(simple) 
(single)

Trous
Hole

(po/in)

Poids
Weight

(lbs)
Marque
Brand

Modèle
Pattern

Plis
Ply

91-445R

92-445R

91-445RG

92-445RG

91-445RMA

92-445RMA

91-445RMAB

92-445RMAB

91-450R

92-450R

91-450RG

92-450RG

91-450RMA

92-450RMA

91-450RMAB 

92-450RMAB

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

215/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

235/75-R17.5

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

Triangle TR-685

Fullrun TB-906

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

RIB

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

16PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

18PR

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

30.2

30.9

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

31.4

4.75

4.75

4.75

4.75

4.77

4.77

4.88

4.88

4.75

4.75

4.75

4.75

4.77

4.77

4.88

4.88

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

4810

4805

4810

4805

4810

4805

4810

4805

6010

6005

6010

6005

6010

6005

6010

6005 

8/6.5

9/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

8/6.5

117

117

117

117

91

91

90

90

116

116

116

116

90

90

89 

89

17 

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/92-450RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-450RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/92-450RD/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-450RD*/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
91-445RDMA
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-445RDG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-445RD*/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/92-450RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-450RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/92-450R/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-450R/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-445RG/
https://pushtrailerparts.com/site2/out-of-stock/
https://pushtrailerparts.com/site2/product/91-445R/
Antonio Oliva
Highlight

Antonio Oliva
Highlight




